
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
torgovoe-pomeshhenie-204m2-11-etaz

Продажа торговое помещение 20.4м²,
1/1 этаж
2 200 000 ₽

 20.4м²   1   ?

Иркутск, Волжская, 14а/2

 
Кривоногов Александр
Агент +7 (983) 244-68-52

krivonogov.aleksandr@century21.ru

Продается готовый бизнес на Волжском рынке! Отличная возможность
вложения ваших средств в магазин с готовой клиенской базой. Подойдет как
для сдачи в аренду, так и для собственного бизнеса. Характеристики:
Площадь: 20.4 кв.м. Высокая проходимость. Окупаемость 10 месяцев Система
охраны Удобные подъездные пути Низкая конкурентность Павильон в
собственности, земля в аренде у администрации г. Иркустк, расположенной в
соседнем здании. Все документы готовы к сделке! Скорее звоните и
записывайтесь на просмотр!!! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
torgovoe-pomeshhenie-204m2-11-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

83
) 2

44
-6

8-
52

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
torgovoe-pomeshhenie-204m2-11-etaz
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